
UCHWALA NR XXI/137/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWJE MAZOWIECKIM 


z dnia 30 lipca 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Maków Mazowiecki na lata 2012-2034 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) w związku z art. )22 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn o zm.) oraz art. art. 
169-17 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późno zm.) 
w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych, Rada Miej ska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje : 

§ l. W uchwale Nr XIV/94/2011 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2012-2034: 

l) załącznik Nr l zastępuje s i ę załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 zastępuje się załącznikiem Nr 2 do niniej szej uchwały . 

§ 2, Wykonanie uchwały powierza s ię Burmistrzowi Miasta. 

§ 3, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miej skiej 

wal~ielski 

Id: 74C860A5-89EA-409A-A9A2-02DBAD399789. Podpisany Strona l 







1 Strona 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIl137/2012 I ..-

Wykaz przedsięwzięć do WPF Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 lipca 2012 r . ~ 
ćii 

Nazwa i cel 

IPrzedsięwzięcia ogółem 

- wydatki bieżące 

. wydatki majątkowe 

programy, projekty lub zadania (razem) 

Rozdział 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 

od do 

lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o mowa w arŁ 5 ust 1 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2012 Limit 2013 

2264 487,00 

i;' 
:Jl 
~ 
5: 
00 '" .-­
o­
0­
M 

~ 
:§ 
9 

1 
~ 

~ 
~ ..: 
Ul 
o­
'? 
on..: 
'" 00 '" u..­.-­
~ 

programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 



2 Strona 
.,., 

e ~ 

Ul 

Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Lim~ 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 

41 633,00 

Limit 2022 Limit 2023 

;;­
~ 
~ 

t 
~ 
:;; 
"., 
M 

O
...: 
Ol 
O 
2l 
~ 
".,

...: 
~ 
o 
'f 
...: 
UJ 

'""'i'.,., 
~ 
"" U 
;'!: 

:Q 



3 Strona 
'-O.. 
::
c 

on 

limit 2024 limit 2025 limit 2026 lima 2027 limit 2028 limit 2029 Urna 2030 limit 2031 lima 2032 Umit2033 

10333,001 10 """,WI 

10oo0,UUI 

~ 
::; 

! 
'" 00 
r­
o-. 
o-. 
M 

~ 
Ol 
Q 

~ 
;;! 
4=..: 

~ ..: 
Ul 

'""?.,., 
@ 
00 
u... 
r­

~ 



4 Strona 
<­

c 
~ 

e 
in 

Limit 2034 Limit zobowiązań 

2 
~ 
~ 

~ 
g 
,,; 
00 
<­o­
0­
M o « 
CQ 
o 
8! 
~ o­
"f « 
g;... 
-<
UJ 

"""i' 
;§'" 
'" 00 
u... 
<­

:S 



5 Strona 

wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymieniona w lita I b) (razem) 

00 

c0,00 '" 
g 
en 

~ 
:J! 

t 
~ 
00 .... 
'" 
~ '" 
~ 
§ 
~ 

~ 
'" ~ 
~ 
o 
1" 
..:i 
'"'? 
V> g 
00 
U..,. .... 
:S 



Strona 6 

'" 
g ~ 
en 

» 
§ 
~.Q. 

"C 

ś:. 
,,; 
.-'" 
'" 
M 
(:) 
'" 
« 
(:) '" 

2l 
~ 
'" 1 « 
~ 
.;: 
Ul 

'" '" .r. 
~ 
~ 

'"u....­
~ 



7 Strona 
o 

~ 
'" 

~~~ .~ ~ ,
\,. . 

1;' 
~ 
~ 

~ 
~ 
o; 
00 .... 
"" "" '" ~ 
al 
Cl 
8i 
~ 
'" 1 
~ 
o 
"'i 
~ 
00 "" 
~ 
00 '" u... 
.... 
~ 



ex> 
Id: 74C860A5-89EA-409A-A9A2-02DBADJ99789. Podpisany Strona 11 



Uzasadnienie 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2012-2034 wprowadza się 
następujące zmiany: 

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 220.336,00 zł; 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 58.000,00 zł; 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 97.202,00 zł ; 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 635.500 zł ; 

- zmniejszenie zaangażowania wolnych środków o kwotę 2.865 zł; 

- zwiększenie przychodów o kwotę 428.000 zł z ty tulu pożyczek z WFOŚiGW ; 

- zmniejszenie rozchodów o kwotę 29.231 zł z tytuh. s płat pożyczek z WFOŚiGW. 

Ponadto w przedsięwzięciach do Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzono projekt 
,,Aktywna kobieta" realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej Działanie 7.1. Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej, realizowany w latach 2008-2014. Łączne nakłady finansowe wynoszą 
596.649,22 zł , w tym środki z UE - 504.241,79 zł. 

Id: 74C860A5-89EA-409A-A9A2-02DBAD399789. Podpisany Strona 1 




